
ZARZĄDZENIE NR 0050.98A.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 0050.98.2018 Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie 
zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.98A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 24 000 617,58 192 259,00 192 259,00 24 000 617,58
W Własne 19 326 625,98 192 259,00 192 259,00 19 326 625,98
     010 Rolnictwo i łowiectwo 877 669,98 179 000,00 179 000,00 877 669,98
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 855 669,98 179 000,00 179 000,00 855 669,98
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 670,00 179 000,00 179 000,00 214 670,00
     750 Administracja publiczna 5 698 971,00 1 100,00 1 100,00 5 698 971,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 036 462,53 1 100,00 1 100,00 5 036 462,53
               4300 Zakup usług pozostałych 323 002,00 1 100,00 0,00 324 102,00
               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 000,00 0,00 1 100,00 33 900,00
     801 Oświata i wychowanie 2 240 543,00 3 169,00 3 169,00 2 240 543,00
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 208 050,00 3 169,00 3 169,00 208 050,00
               4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 3 169,00 0,00 149 169,00
               4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 3 169,00 2 831,00
     855 Rodzina 49 278,33 8 990,00 8 990,00 49 278,33
          85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 8 990,00 0,00 18 990,00
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

9 000,00 8 200,00 0,00 17 200,00

               4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 790,00 0,00 1 790,00
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
24 778,33 0,00 8 990,00 15 788,33

               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

23 000,00 0,00 8 200,00 14 800,00

               4580 Pozostałe odsetki 1 778,33 0,00 790,00 988,33

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.98A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 2 408 673,00 29 500,00 29 500,00 2 408 673,00
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 408 673,00 29 500,00 29 500,00 2 408 673,00
     W Własne 2 378 533,00 29 500,00 29 500,00 2 378 533,00
          801 Oświata i wychowanie 2 238 498,00 29 500,00 29 500,00 2 238 498,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 716 306,00 29 500,00 13 000,00 1 732 806,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 8 000,00 22 000,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 19 500,00 0,00 54 500,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 10 000,00 0,00 34 000,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 628,00 0,00 16 500,00 85 128,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 0,00 10 000,00 2 500,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 3 500,00 1 500,00
                    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




